
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Betreft

Algemene gegevens

The Fixables B.V.;
The Fixables Amsterdam B.V.;
The Fixables Utrecht B.V.;
The Fixables Bussum B.V.; en
The Fixables Personeel B.V.

21-09-2023 
 1

The Fixables B.V., statutair gevestigd te Amsterdam en kantoorhoudende aan
de Rijnstraat 165 (1079 HD) Amsterdam, ingeschreven in het handelsregister
bij de Kamer van Koophandel onder nummer 55540201;

The Fixables Personeel B.V., statutair gevestigd te Amsterdam en
kantoorhoudende aan de Rijnstraat 165 (1079 HD) Amsterdam, ingeschreven
in het handelsregister bij de Kamer van Koophandel onder nummer 64452158;

The Fixables Amsterdam B.V., statutair gevestigd te Amsterdam en
kantoorhoudende aan de Rijnstraat 165 (1079 HD) Amsterdam, ingeschreven
in het handelsregister bij de Kamer van Koophandel onder nummer 60241217;

The Fixables Bussum B.V., statutair gevestigd te Amsterdam en
kantoorhoudende aan Kapelstraat 3 (1404 HT) Bussum, ingeschreven in het
handelsregister bij de Kamer van Koophandel onder nummer 77879074;

en

The Fixables Utrecht B.V., statutair gevestigd te Utrecht en kantoorhoudende
aan het adres Voor Clarenburg 14 (3511 JE) Utrecht, ingeschreven in het
handelsregister bij de Kamer van Koophandel onder nummer 60248033.

21-09-2023 
 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 04-01-2024
Insolventienummer F.13/23/215
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000294207:F001
Datum uitspraak 18-07-2023

R-C mr. V.G.T. van Emstede
Curator mr M. Bout

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d2736c62-0d26-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e19d785a-170a-eb11-80f9-0050568031ed


Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Uit het meest recente uittreksel van het handelsregister bij de Kamer van
Koophandel blijkt dat de activiteiten van gefailleerden zagen op "Het verrichten
van reparaties van Smartphones, tablets en game consules; b. het aanbieden
van gadgets en accessoires; c. het verrichten van werkzaamheden en het
leveren van diensten op het gebied van onderzoek, advisering en operationele
projecten."

21-09-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 1.743.639,00 € -235.219,00 € 223.506,00

2021 € 3.069.340,00 € -124.091,00 € 245.796,00

2020 € 4.259.824,00 € 144.373,00 € 521.652,00

De bovengenoemde cijfers betreffen geconsolideerde cijfers. De enkelvoudige
cijfers van The Fixables Amsterdam, The Fixables Utrecht, The Fixables Bussum,
The Fixables Personeel, The Fixables Den Haag, The Fixables Group B.V., The
Fixables E-Shop B.V. en The Fixables zijn geconsolideerd in de geconsolideerde
jaarrekening van de laatstgenoemde vennootschap.

De cijfers per (gefailleerde) vennootschap zijn - zoals afgeleid uit de
afzonderlijke jaarrekeningen - de volgende:

The Fixables B.V.:

2022 omzet € 1.030.414 verlies € 235.219 balans € 1.065.454
2021 omzet € 2.302.294 verlies € 124.091 balans € 1.150.216
2020 omzet € 4.315.119 w inst € 144.373 balans € 1.471.575

The Fixables Personeel B.V.:

2022 omzet € x verlies € 3.387 balans € 257.147
2021 omzet € x verlies € 2.583 balans € 260.805
2020 omzet € x w inst € 474 balans € 156.734

The Fixables Amsterdam B.V.:

2022 omzet € 256.150 w inst € 34.763 balans € 1.118.499
2021 omzet € 242.409 w inst € 9.377 balans € 1.097.912
2020 omzet € 355.807 w inst € 7.401 balans € 1.076.696

The Fixables Utrecht B.V.:

2022 omzet € 190.997winst € 7.891 balans € 608.566
2021 omzet € 184.653 verlies € 23.302 balans € 608.001
2020 omzet € 203.343 verlies € 4.388 balans € 603.881

The Fixables Bussum B.V.:

2022 omzet € 182.570 w inst € 12.343 balans € 373.312
2021 omzet € 185.824 w inst € 15.226 balans € 364.846
2020 omzet € 135.014 w inst € 29.119 balans € 358.951

21-09-2023 
 1



Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

5

Toelichting 

Al het personeel was ondergebracht in The Fixables Personeel B.V.

21-09-2023 
 1

Toelichting 

The Fixables B.V.: € 0,00
The Fixables Amsterdam B.V.: € 0,00
The Fixables Utrecht B.V.: € 0,00
The Fixables Bussum B.V.: € 0,00
The Fixables Personeel B.V.: € 0,00

21-09-2023 
 1

€ 13.363,47

Toelichting 

The Fixables B.V.: € 13.363,47
The Fixables Amsterdam B.V.: € 0,00
The Fixables Utrecht B.V.: € 0,00
The Fixables Bussum B.V.: € 0,00
The Fixables Personeel B.V.: € 0,00

04-01-2024
 2

van 

18-7-2023

t/m 

20-9-2023

21-09-2023 
 1

van 

21-9-2023

t/m 

3-1-2024

04-01-2024
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 121 uur 12 min

2 52 uur 0 min

totaal 173 uur 12 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Zie urenverantwoording.

Dit verslag is opgesteld conform de door RECOFA vastgestelde richtlijnen. Het
faillissementsverslag en alle daarbij behorende bijlagen zijn zo zorgvuldig
mogelijk samengesteld op basis van beschikbare gegevens en mededelingen
van onder meer de schuldenaar of haar (voormalige) bestuurder(s).

De curator staat niet in voor de volledigheid en/of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende informatie. Het kan voorkomen
dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is, in een later stadium
gewijzigd moet worden of dat informatie (nog) niet openbaar gemaakt kan
worden. Aan dit faillissementsverslag en de bijlagen kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend. Schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat
de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen w ijzigen als gevolg van
nieuwe of gew ijzigde informatie en/of inzichten.

21-09-2023 
 1

1. Inventarisatie

Enig bestuurder en enig aandeelhouder van The Fixables is de besloten
vennootschap Smitse Beheer B.V. ("Smitse Beheer"). Enig bestuurder en enig
aandeelhouder van Smitse Beheer is de heer R. Smit. Enig bestuurder en enig
aandeelhouder van The Fixables Personeel, The Fixables Utrecht, The Fixables
Bussum en The Fixables Amsterdam is The Fixables.

21-09-2023 
 1

Vooralsnog is de curator gebleken dat gefailleerden niet betrokken zijn in
lopende procedures.

21-09-2023 
 1

Een deel van de verzekeringen was nog actief ten tijde van de
faillietverklaring. In de afgelopen verslagperiode zijn de verzekeringen
beëindigd.

21-09-2023 
 1

Per datum faillissement was er sprake van een tweetal huurovereenkomsten.
The Fixables Amsterdam huurde een bedrijfslocatie te Amsterdam en The
Fixables Bussum een bedrijfslocatie te Bussum. Uiteindelijk is de
huurovereenkomst voor de bedrijfslocatie te Amsterdam met machtiging van de
rechter-commissaris opgezegd. De huurovereenkomst voor de bedrijfslocatie te
Bussum is als onderdeel bij de doorstart overgenomen door de koper. Voor
meer informatie wordt hierbij verwezen naar onderdeel 6 van dit verslag.

21-09-2023 
 1



1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek. 21-09-2023 
 1

Met betrekking tot de oorzaken van het faillissement heeft de bestuurder als
volgt verklaard. Ten eerste heeft de bestuurder aangevoerd dat
gefailleerde(n) service partner waren van Huawei en tevens ook distributeur.
Doordat Huawei geen licenties meer kreeg van Google, is de smartphone
verkoop dusdanig ver teruggelopen dat Huawei zich uit Nederland heeft
teruggetrokken. Hierdoor zijn zowel de reparaties voor Huawei, de verkoop
van losse onderdelen en overige aanvullende services allemaal gestopt.

Daarbij kwam dat ook de reparatiemarkt in de afgelopen tijd enorm is
veranderd. Mensen laten hun smartphones minder snel repareren en kiezen
eerder voor een tweedehands toestel. Ook lijkt het erop dat nieuwe iPhones
minder snel kapot gaan en is de concurrentie in deze markt zeer groot.

Tot slot heeft ook de COVID-19 lockdown veel impact gehad op de omzet.
Ondanks dat de w inkels open mochten blijven is de omzet destijds bijna
gehalveerd.

In de aankomende verslagperiode zal de curator (verder) onderzoek
verrichten naar de oorzaak van het faillissement.

04-01-2024
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

5

Toelichting 

The Fixables: 0

The Fixables Personeel: 5

The Fixables Amsterdam: 0

The Fixables Utrecht: 0

The FIxables Bussum: 0

21-09-2023 
 1

Personeelsleden 

5

Toelichting 

The Fixables: 0

The Fixables Personeel: 5

The Fixables Amsterdam: 0

The Fixables Utrecht: 0

The FIxables Bussum: 0

21-09-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

19-7-2023 5

totaal 5

Afgerond. 21-09-2023 
 1

3. Activa



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 21-09-2023 
 1

Geen. 21-09-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris The Fixables Amsterdam € 2.720,80

Inventaris The Fixables Bussum € 3.000,00

Inventaris The Fixables Utrecht € 1.062,15

totaal € 6.782,95 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Tot op heden heeft de curator de volgende bedrijfsmiddelen aangetroffen:

The Fixables Amsterdam:

Op de bedrijfslocatie te Amsterdam heeft curator de in deze sector
gebruikelijke inventaris, (kleine) machines/gereedschappen en voorraden
aangetroffen. De curator heeft met goedkeuring van de rechter-commissaris
Makelaarskantoor Puper ingeschakeld om de activa te gelde te maken. In de
aankomende verslagperiode verwacht de curator de veilingopbrengst te
ontvangen.

The Fixables Utrecht:

Op de bedrijfslocatie te Utrecht heeft de curator de in deze sector gebruikelijke
inventaris, (kleine) machines/gereedschappen en voorraden aangetroffen. De
curator met goedkeuring van de rechter-commissaris Makelaarskantoor Puper
ingeschakeld om de activa te gelde te maken. In de aankomende
verslagperiode verwacht de curator de veilingopbrengst te ontvangen.

The Fixables Bussum:

Op de bedrijfslocatie te Utrecht heeft de curator de in deze sector gebruikelijke
inventaris, (kleine) machines/gereedschappen en voorraden aangetroffen. In
de afgelopen verslagperiode heeft de curator op deze bedrijfslocatie een
doorstart gerealiseerd waarbij de activa van deze bedrijfslocatie als onderdeel
van de koopovereenkomst door de doorstarter van de boedel zijn
overgenomen. Voor de inventaris is een bedrag betaald van € 3.000 en voor
de voorraden een bedrag van € 1.500.

21-09-2023 
 1

The Fixables Amsterdam:

Uiteindelijk heeft de veiling van de inventaris van The Fixables Amsterdam
B.V. (na aftrek veilingkosten) een bedrag opgeleverd van € 3.780,80. Van dit
bedrag zag € 1.060 op voorraden (zie onderdeel 3.6 van dit verslag). Dit
betekent dat de op de bovengenoemde locatie aangetroffen inventaris een
bedrag heeft opgeleverd ad € 2.720,90 ex BTW, welk bedrag in de afgelopen
verslagperiode op de boedelrekening werd ontvangen.

The Fixables Utrecht:

Uiteindelijk heeft de veiling van de inventaris van The Fixables Utrecht B.V.
(na aftrek veilingkosten) een bedrag opgeleverd van 1.461,15. Van dit
bedrag zag € 399 op voorraden (zie onderdeel 3.6 van dit verslag). Dit
betekent dat de op de bovengenoemde locatie aangetroffen inventaris een
bedrag heeft opgeleverd ad € 1.062,15 ex BTW.

Dit laatstgenoemde bedrag werd nog niet op de boedelrekening ontvangen.

04-01-2024
 2

Dit bodemvoorrecht is van toepassing. 21-09-2023 
 1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

In de aankomende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met de
afw ikkeling van de veilingen van de bedrijfsmiddelen van The Fixables Utrecht
en The Fixables Amsterdam. Verder zal de curator onderzoek verrichten naar
eventuele verdere bedrijfsmiddelen en voorraden.

21-09-2023 
 1

Afgerond. 04-01-2024
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraden The Fixables Amsterdam € 1.060,00 € 106,00

Voorraden The Fixables Bussum € 1.500,00 € 150,00

Voorraden The Fixables Utrecht € 399,00 € 39,90

totaal € 2.959,00 € 295,90

Zie onderdeel 3.3. van het onderhavige verslag. 21-09-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode is de voorraad die is aangetroffen op de
locatie te Amsterdam verkocht voor een bedrag ad € 1.060,- en de op de
locatie Utrecht aangetroffen voorraad voor een bedrag ad € 399,-. Aangezien
met de pandhouder een boedelbijdrage van 10% is overeengekomen is in de
afgelopen verslagperiode een bedrag ad € 1.313,10 aan de pandhouder
overgemaakt.

Met de verkoop van de voorraden en de afrekening van de pandhouder
kunnen de werkzaamheden ten aanzien van dit onderdeel als afgerond
worden beschouwd.

04-01-2024
 2

In de aankomende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met de
afw ikkeling van de verkoop van de voorraden van The Fixables Utrecht en The
Fixables Amsterdam. Verder zal de curator onderzoek verrichten naar
eventuele verdere bedrijfsmiddelen en voorraden.

21-09-2023 
 1

Afgerond. 04-01-2024
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Website, domeinnamen en merknaam € 4.000,00

Goodwill € 2.500,00

totaal € 6.500,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

Als onderdeel van de doorstart op de bedrijfslocatie te Bussum, heeft de
doorstartende partij de website, een vijftal domeinnamen en het merkrecht
voor een bedrag van € 4.000 van de boedel overgenomen. Daarbovenop heeft
de doorstarter een bedrag van € 2.500 voor "overige" goodwill betaald.

21-09-2023 
 1

Afgerond. 04-01-2024
 2

In de aankomende verslagperiode zal de curator het onderzoek naar overige
activa voortzetten.

21-09-2023 
 1

In de aankomende verslagperiode zal de curator het veilingbureau verzoeken
om de per abuis nog niet ontvangen veilingopbrengst van de locatie Utrecht
naar de boedelrekening over te boeken. Voorts zal de curator trachten om
het onderzoek naar overige activa af te ronden.

04-01-2024
 2

4. Debiteuren

Vooralsnog is de curator niet gebleken van debiteuren. De curator zal het
onderzoek naar debiteuren in de aankomende verslagperiode voortzetten.

21-09-2023 
 1

In onderzoek. 04-01-2024
 2

Het voortzetten van het onderzoek naar debiteuren. 21-09-2023 
 1

Het voortzetten van het onderzoek naar debiteuren. 04-01-2024
 2

5. Bank / Zekerheden

€ 147.784,08
21-09-2023 

 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting vordering van bank(en) 

De Rabobank heeft een vordering ter verificatie ingediend van € 147.784,08 uit
hoofde van een op 18 augustus 2021 aan gefailleerden verstrekt krediet.

Tot op heden is de curator niet bekend met leaseovereenkomsten. 21-09-2023 
 1

Afgerond. 04-01-2024
 2

De bank maakt aanspraak op pandrechten op inventaris, voorraden en
vorderingen.

21-09-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode heeft afrekening met de pandhouder
plaatsgevonden. Verwezen wordt naar onderdeel 3 van het onderhavige
verslag.

04-01-2024
 2

Tot op heden hebben er zich geen crediteuren met een eigendomsvoorbehoud
bij de curator gemeld.

21-09-2023 
 1

Afgerond. 04-01-2024
 2

Vooralsnog geen. 21-09-2023 
 1

Afgerond. 04-01-2024
 2

Vooralsnog geen. 21-09-2023 
 1

Afgerond. 04-01-2024
 2



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

Toelichting 

De curator heeft de verkoop van de voorraden ter hand genomen tegen een
met de pandhouder overeengekomen boedelbijdrage van 10%. De afw ikkeling
van de boedelbijdrage zal na de verkoop van voorraden plaatsvinden.

21-09-2023 
 1

€ 295,90

Toelichting 

Zie onderdeel 3.6 van het onderhavige verslag.

04-01-2024
 2

In de aankomende verslagperiode zal de curator contact onderhouden met de
pandhouder.

21-09-2023 
 1

Afgerond. 04-01-2024
 2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 21-09-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-09-2023 
 1

Geen. 21-09-2023 
 1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Na inventarisatie van de activa heeft gefailleerde aan negen geïnteresseerde
partijen een NDA toegezonden met het verzoek om deze te ondertekenen. Na
ontvangst van de ondertekende NDA's heeft de curator hen toegang verleend
tot een door hem samengenstelde dataroom, welke dataroom een aantal
dagen ter bestudering online heeft gestaan. Na het sluiten van de dataroom
heeft de curator aan alle partijen een biedingsprotocol toegezonden.
Uiteindelijk hebben drie partijen een bod uitgebracht.

De curator heeft de biedingen beoordeeld waarna het bod van SDK Trading
B.V. het beste is gebleken. Op 10 augustus 2023 heeft de curator vervolgens
onvoorwaardelijke toestemming gekregen van de rechter-commissaris tot het
aangaan van de koopovereenkomst, welke koopovereenkomst uiteindelijk
diezelfde dag door partijen is ondertekend.

Als onderdeel van de doorstart heeft de curator aan de boedel verkocht: de
voorraden en inventaris van de bedrijfslocatie te Bussum, alsmede de website,
een vijftal domeinnamen en het merkrecht.

21-09-2023 
 1

Zie onderdeel 6.4 van het onderhavige verslag. 21-09-2023 
 1

€ 11.000,00

Toelichting 

De koopprijs is de afgelopen verslagperiode op de derdengeldenrekening van
het kantoor van de curator ontvangen.

21-09-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

21-09-2023 
 1

In de aankomende verslagperiode zal de curator zich conform de
koopovereenkomst (uitsluitend indien en voor zover nodig) bezighouden met
het overdragen van de door koper overgenomen activa.

21-09-2023 
 1

In de aankomende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met de
laatste werkzaamheden ten aanzien van de koopovereenkomst.

04-01-2024
 2

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek. 21-09-2023 
 1

In onderzoek. 04-01-2024
 2

The Fixables: De jaarrekeningen in de relevante periode zijn allen tijdig
gedeponeerd.
The Fixables Personeel: De jaarrekeningen in de relevante periode zijn allen
tijdig gedeponeerd.
The Fixables Amsterdam: De jaarrekeningen in de relevante periode zijn allen
tijdig gedeponeerd.
The Fixables Utrecht: De jaarrekeningen in de relevante periode zijn allen tijdig
gedeponeerd.
The Fixables Bussum: De jaarrekeningen in de relevante periode zijn allen
tijdig gedeponeerd.

21-09-2023 
 1

N.v.t. 21-09-2023 
 1

Hieraan is voldaan. 21-09-2023 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

21-09-2023 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

04-01-2024
 2

In onderzoek

Toelichting 

In onderzoek.

21-09-2023 
 1

In onderzoek
04-01-2024

 2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Vooralsnog geen. 21-09-2023 
 1

In onderzoek. 04-01-2024
 2

In de aankomende verslagperiode zal de curator aanvangen met het reguliere
rechtmatigheidsonderzoek.

21-09-2023 
 1

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn onderzoek voortzetten. 04-01-2024
 2

8. Crediteuren

Toelichting 

The Fixables B.V.:
Claimsagent B.V.: €
Salaris curator p.m.

The Fixables Amsterdam B.V.:
Claimsagent B.V.: €
Salaris curator p.m.

The Fixables Utrecht B.V.:
Claimsagent B.V.: €
Salaris curator p.m.

The Fixables Bussum B.V.:
Claimsagent B.V.: €
Salaris curator p.m.

The Fixables Personeel B.V.:
Claimsagent B.V.: €
Salaris curator p.m.

21-09-2023 
 1

Toelichting 

The Fixables B.V.:
Claimsagent B.V.: €27,23
Huur: € 8.567,05
Salaris curator p.m.

The Fixables Amsterdam B.V.:
Claimsagent B.V.: € 21,18
Salaris curator p.m.

04-01-2024
 2



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

The Fixables Utrecht B.V.:
Claimsagent B.V.: € 21,18
Huur: 3.689,28
Salaris curator p.m.

The Fixables Bussum B.V.:
Claimsagent B.V.: € 6,05
Salaris curator p.m.

The Fixables Personeel B.V.:
Claimsagent B.V.: € 24,20
UWV: € 23.331,52
UWV: € 4.070,90
Salaris curator p.m.

Toelichting 

The Fixables B.V.: €

The Fixables Amsterdam B.V.: €

The Fixables Utrecht B.V.: €

The Fixables Bussum B.V.: €

The Fixables Personeel B.V.: €

21-09-2023 
 1

Toelichting 

The Fixables B.V.: € 14.504

The Fixables Amsterdam B.V.: € 3.972,95

The Fixables Utrecht B.V.: € 527,00

The Fixables Bussum B.V.: € 17

The Fixables Personeel B.V.: € 106.512

04-01-2024
 2



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 

The Fixables B.V.: €

The Fixables Amsterdam B.V.: €

The Fixables Utrecht B.V.: €

The Fixables Bussum B.V.: €

The Fixables Personeel B.V.: €

21-09-2023 
 1

Toelichting 

The Fixables B.V.: Geen.

The Fixables Amsterdam B.V.: Geen.

The Fixables Utrecht B.V.: Geen.

The Fixables Bussum B.V.: Geen.

The Fixables Personeel B.V.: € 18.768,21

04-01-2024
 2

Toelichting 

The Fixables B.V.: €

The Fixables Amsterdam B.V.: €

The Fixables Utrecht B.V.: €

The Fixables Bussum B.V.: €

The Fixables Personeel B.V.: €

21-09-2023 
 1

Toelichting 

The Fixables B.V.: €

The Fixables Amsterdam B.V.: €

The Fixables Utrecht B.V.: €

The Fixables Bussum B.V.: €

The Fixables Personeel B.V.: €

04-01-2024
 2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Toelichting 

The Fixables B.V.: €

The Fixables Amsterdam B.V.: €

The Fixables Utrecht B.V.: €

The Fixables Bussum B.V.: €

The Fixables Personeel B.V.: €

21-09-2023 
 1

Toelichting 

The Fixables B.V.: 7

The Fixables Amsterdam B.V.: 6

The Fixables Utrecht B.V.: 5

The Fixables Bussum B.V.: 1

The Fixables Personeel B.V.: 2

04-01-2024
 2

Toelichting 

The Fixables B.V.: €

The Fixables Amsterdam B.V.: €

The Fixables Utrecht B.V.: €

The Fixables Bussum B.V.: €

The Fixables Personeel B.V.: €

21-09-2023 
 1

Toelichting 

The Fixables B.V.: € 161.827,44

The Fixables Amsterdam B.V.: € 150.207,52

The Fixables Utrecht B.V.: € 162.976,54

The Fixables Bussum B.V.: € 147.784,08

The Fixables Personeel B.V.: € 148.619,77

04-01-2024
 2

Nog niet bekend. 21-09-2023 
 1

Nog niet bekend. 04-01-2024
 2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifiëren van vorderingen. 21-09-2023 
 1

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifiëren van vorderingen. 04-01-2024
 2

9. Procedures

Niet van toepassing. 21-09-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-09-2023 
 1

Niet van toepassing. 21-09-2023 
 1

Geen. 21-09-2023 
 1

10. Overig

The Fixables B.V.:

Overdracht van activa t.b.v. doorstart;
Onderzoek naar debiteuren;
Onderzoek naar overige activa;
Onderzoek naar eventuele paulianeuze transacties;
Het verrichten van regulier rechtmatigheidsonderzoek; en
Verificatie van vorderingen.

The Fixables Amsterdam B.V.:

Overdracht van activa t.b.v. doorstart;
Onderzoek naar debiteuren;

21-09-2023 
 1



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Onderzoek naar overige activa;
Onderzoek naar eventuele paulianeuze transacties;
Het verrichten van regulier rechtmatigheidsonderzoek; en
Verificatie van vorderingen.

The Fixables Utrecht B.V.:

Overdracht van activa t.b.v. doorstart;
Onderzoek naar debiteuren;
Onderzoek naar overige activa;
Onderzoek naar eventuele paulianeuze transacties;
Het verrichten van regulier rechtmatigheidsonderzoek; en
Verificatie van vorderingen.

The Fixables Bussum B.V.:

Overdracht van activa t.b.v. doorstart;
Onderzoek naar debiteuren;
Onderzoek naar overige activa;
Onderzoek naar eventuele paulianeuze transacties;
Het verrichten van regulier rechtmatigheidsonderzoek; en
Verificatie van vorderingen.

The Fixables Personeel B.V.:

Overdracht van activa t.b.v. doorstart;
Onderzoek naar debiteuren;
Onderzoek naar overige activa;
Onderzoek naar eventuele paulianeuze transacties;
Het verrichten van regulier rechtmatigheidsonderzoek; en
Verificatie van vorderingen.

In alle bovengenoemde faillissementen zal de curator in de aankomende
verslagperiode de volgende werkzaamheden verrichten:

Werkzaamheden ten aanzien van ontvangst veilingopbrengst Utrecht;
Onderzoek naar eventuele paulianeuze transacties;
Het verrichten van regulier rechtmatigheidsonderzoek; en
Verificatie van vorderingen.

04-01-2024
 2

Vooralsnog onbekend. 21-09-2023 
 1

4-4-2024 04-01-2024
 2

Zie onder plan van aanpak. 21-09-2023 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


